Администрация сельского поселения Раменское
                        Сямженского муниципального района

                                               Вологодской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013г.                    №11
О создании комиссии  по

рассмотрению проекта
генерального плана

сельского поселения Раменское

В целях осуществления градостроительного планирования на территории сельского поселения Раменское, руководствуясь ч.10 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства регионального развития Российской федерации от 27.02.2012г. №69 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать согласительную комиссию по рассмотрению проекта генерального плана сельского поселения Раменское в следующем составе:

Калабашина И.И.- Глава сельского поселения Раменское;

Семенков В.Н.- первый заместитель главы администрации района;*

Житков В.М.- заведующий отделом МП, ГО и ЧС;*

Бусарева С.А.- главный специалист отдела строительства, ЖКХ и архитектуры администрации района;*

Рюмина И.П.- заведующий отделом природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации района;*

Кустова О.В.- главный специалист по земле и имуществу администрации сельского поселения Раменское.

Глава поселения                                   И.И.Калабашина
*(по согласованию)